
 

 

 

  HLEDÁME absolventa ELEKTROTECHNIKA -    

CHCEŠ CHODIT DO PRÁCE PODOBNĚ JAKO DO ŠKOLY, JEN NA RANNÍ 

SMĚNU? MÍT VOLNÉ VÍKENDY A SVÁTKY,  V LÉTĚ SI UŽÍT 2 TÝDNY 

CELOZÁVODNÍ DOVOLENÉ A VÁNOCE TRÁVIT S RODINOU? 

Rodinná firma RWT, s.r.o. je ryze česká a  řadí se mezi přední evropské výrobce odjehlovacích a brousících strojů. Tyto, již několikrát 

oceněné stroje, jsou zákazníky využívány po celém světě od Japonska až po USA. Nahrazují namáhavou a poměrně nebezpečnou 

ruční práci při broušení výpalků z laseru, vysekaných dílců, výlisků a dílců vyřezaných vodním paprskem. Tyto stroje neustále 

vylepšujeme, vyvíjíme nové technické řešení a trendy v opracování odjehlování a broušení.  

 

Nového kolegu elektrotechnika naučíme montovat a testovat elektro-

boxy strojů (viz. foto), ovládací panely a elektroinstalace strojů a 

jejich příslušenství. Stačí k tomu dokončené středoškolské vzdělání 

v elektro oboru, orientace v elektrických schématech a v technické 

dokumentaci, šikovnost a chuť učit se novým věcem.  

 

Nabízíme: 

✓ Zajímavou práci v rodinné firmě s tradicí ve výrobě obráběcích strojů 

✓ Jednosměnný provoz na HPP 

✓ Pravidelné finanční ohodnocení 

✓ Celozávodní dovolenou 2 týdny v létě a volné Vánoce 

✓ Příjemné pracovní prostředí a příspěvek na stravování 

✓ Příspěvek na penzijní připojištění 

 

 

RWT, s.r.o.        
Jiráskova 899/2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

731 158 186, rwt@rwt.cz                                                                                      www.rwt.cz 

mailto:rwt@rwt.cz

